
                

Dostawa fabrycznie nowej koparko – ładowarki kołowej dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej  

Sp. z o. o. przy ul. Pionierów 11 

 

 
Lębork, 13.05.2025 r. 

 

 

Dostawa fabrycznie nowej koparko – ładowarki dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki 

Cieplnej Sp. z o. o. przy ul. Pionierów 11 

 

 

Zgodnie z art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. jedn. Dz. U.2023 r. poz. 1605) Zamawiający udostępnia treść zapytań do OPZ 

wraz z wyjaśnieniami jakie zostały udzielone w ww. postępowaniu. 

 

 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający dopuszcza maszynę o maksymalnym rozstawie osi 2286 mm? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza maszynę o maksymalnym rozstawie osi 2286 mm. 

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający dopuszcza maszynę o maksymalnym poziomie hałasu wewnątrz kabiny na 

poziomie 82dB? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza maszyny o maksymalnym poziomie hałasu wewnątrz kabiny na 

poziomie 82dB. 

 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający dopuszcza maszynę w dokładany dodatkowo niefabryczny system GPS  

z sondą poziomu paliwa w zbiorniku? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający zgadza się na dokładany niefabryczny system GPS z sondą poziomu paliwa  

w zbiorniku. 

 

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający dopuszcza maszynę z silnikiem o mocy minimum 70kW wg normy ISO 

14396? 

 



                

Dostawa fabrycznie nowej koparko – ładowarki kołowej dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej  

Sp. z o. o. przy ul. Pionierów 11 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza maszyny z silnikiem o mocy minimum 70kW wg normy ISO 

14396. 

 

Pytanie nr 5 

Czy zamawiający dopuszcza maszynę bez dodatkowej osłony wału napędowego? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza maszynę bez dodatkowej osłony wału napędowego, jeśli wał jest 

zabezpieczony innym rozwiązaniem konstrukcyjnym. 

 

Pytanie nr 6 

Czy zamawiający dopuszcza maszynę z automatyczną blokadą mechanizmu różnicowego LSD 

zamiast pełnej blokady? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza maszynę z automatyczną blokadą mechanizmu różnicowego LSD 

zamiast pełnej blokady. 

 

Pytanie nr 7 

Czy zamawiający dopuszcza maszynę z przepływem pompy hydraulicznej na poziomie 163 

l/min? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza maszynę z przepływem pompy hydraulicznej na poziomie 163 l/min. 

 

Pytanie nr 8  

Czy zamawiający dopuszcza maszynę bez przełącznika zmiany trybu sterowania ramieniem,  

ISO/SAE? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza maszynę bez przełącznika zmiany trybu sterowania ramieniem,  

ISO/SAE. 

 

Pytanie nr 9 

Czy zamawiający dopuszcza maszynę z mechanicznym przesuwem tylnego ramienia? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza maszyny z mechanicznym przesuwem tylnego ramienia.  

 

Pytanie nr 10  

Czy zamawiający dopuszcza maszynę z maksymalną głębokością kopania na poziomie  

5850 mm? 

 

 

 



                

Dostawa fabrycznie nowej koparko – ładowarki kołowej dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej  

Sp. z o. o. przy ul. Pionierów 11 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza maszynę z maksymalną głębokością kopania na poziomie  

5850 mm. 

 

Pytanie nr 11 

Czy zamawiający dopuszcza maszynę z mechanicznym szybkozłączem tylnym? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza maszyny z mechanicznym szybkozłączem tylnym. 

 

Pytanie nr 12 

Czy zamawiający dopuszcza maszynę bez szybkozłącza ładowarkowego? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza maszyny bez szybkozłącza ładowarkowego. 

 

Pytanie nr 13 

Czy zamawiający dopuszcza maszynę z widłami odwijanymi na wałku zamontowanymi nad 

łyżką? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza maszyny z widłami odwijanymi na wałku zamontowanymi nad 

łyżką. 

 

Pytanie nr 14 

Czy zamawiający dopuszcza maszynę z łyżką koparkową w rozmiarze o szer.  600 mm? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza maszyny z łyżką koparkową w rozmiarze o szer.  600 mm. 

 

Pytanie nr 15 

Czy zamawiający dopuszcza maszynę z łyżką skarpową sztywną? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza maszyny z łyżką skarpową sztywną. 

 

Pytanie nr 16  

Czy zamawiający dopuszcza maszynę z gwarancją wynoszącą 24 miesiące lub maksymalnie 

3000 motogodzin? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza maszyny z gwarancją wynoszącą 24 miesiące lub maksymalnie 

3000 motogodzin. 

 

 

 



                

Dostawa fabrycznie nowej koparko – ładowarki kołowej dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej  

Sp. z o. o. przy ul. Pionierów 11 

 

Pytanie nr 17 

Czy zamawiający zmieni wymóg pełnej blokady tylnego mostu na dużo nowocześniejszą  

i bezpieczniejszą automatyczną blokadę mechanizmu różnicowego typu LSD na tylnej osi? 

Blokada typu LSD uniemożliwia nieumyślne uszkodzenie maszyny. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający w pkt. 2.5.7 dopuszcza mosty z dyferencjałem (mechanizm różnicowy) 

o ograniczonym poślizgu (LSD). 

 

Pytanie nr 18 

Czy zamawiający wymaga by Wykonawca pokrył koszty przeglądów serwisowych maszyny  

w okresie gwarancji? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy pokrycia kosztów przeglądów serwisowych  

w okresie gwarancji. Zamawiający pokrywa koszty materiałów eksploatacyjnych, dojazdu 

serwisu, robocizny przy przeglądach, diagnostyki komputerowej i utylizacji odpadów. 

Wykonawca zapewni naprawy części podlegających gwarancji producenta nieodpłatnie 

(naprawy wynikające z wad materiałowych i konstrukcyjnych, fabrycznych), w tym robocizny, 

przy czym gwarancja nie obejmuje wymiany lub uzupełnieniu oleju i płynów eksploatacyjnych 

oraz wymiany elementów ulegających normalnemu zużyciu w toku eksploatacji.  

 

Pytanie nr 19 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu składania ofert do 16.05.2025 r.? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert do 16.05.2025 r. 

 

Pytanie nr 20 

Ile motogodzin Zamawiający planuje przepracować maszyną w okresie 12 miesięcy? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający planuje przepracować maszyną w okresie 12 miesięcy 600 motogodzin. 

 

 

 

 

  

 


